П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 июня 2022 г.
	г. Светлоград
	                                           № 995

[bookmark: _Hlk518907389]О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края                      от 17 июля 2018 года № 1175

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 года № 1175 «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов»                         (в редакции от 24 мая 2021 года № 803) (далее – межведомственная комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Захарченко А.А., Портянко Е.В.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Рябикина Александра Владимировича, временно исполняющего полномочия главы Петровского городского округа Ставропольского края, первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председателем межведомственной комиссии.
1.3. Указать новую должность члена межведомственной комиссии Бабыкина Александра Ивановича - первый заместитель главы администрации - начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Петровского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Петровского городского
округа Ставропольского края                                                             А.В.Рябикин